
 

 

 ادق و استیصال رژیم صهیونیستیوعده ص

 *مِظ ی غِسباَ توعى اهیالاسلام والمسلمین حجت

 اشاره

هِ ُ مه أَعْرَضَ »فرمایهد: خداوند در قرآن در مورد انتقام از مجرمان می بن َِ رَ بِآیٌَتِ  ن ذُكن وَمَنْ أَظْلَمُ مِمه
ٌ مِنَ الْمُجْرِمِننَ مُِتَقِمُمنَ  هٌَ إِنه ِْ کهه آیهات پرورد هارش بهه او ارتر است از آنچه کسی ستمک 1؛عَ

در «. یقین مها از مجرمهان انتقهام خهواهیم  رفهتیادآوری شده و او از آن اعراض کرده است؟! به
هُ إِلَه بُشْرَى لَكُمْ وَلِتَطْمَئِنه اُلُمبُكُم بِؤهِ »فرماید: جای دیگر دربارۀ پیروزی حقیقی می عَلَهُ الله ََ وَمٌَ 

صْرُ  هِ هِ الْعَِ یِ  الْحَكِنمِ وَمٌَ ال ُِ الله ولی اینهها را خداونهد فقهط بشهارت و بهرای اطمینهان  2؛ إِلَه مِنْ عِِ
 «.خاطر شما قرار داده است؛ و رنه پیروزی تنها از جانب خداوند توانای حکیم است

حمله ر یم جعلی صهیونیست به کنسولگری ایران در سوریه و شهادت جمعهی از پاسهداران 
ها مجاهدت خالصهانه در راه خهدا یک دید اه سرنوشت مبارکی برای کسانی بود که سالعریر از 

کردند و آرزوی دیرینه آنها هم شهادت در این مسیر بود؛ خداوند نیر به بهترین شکل ممکن مهرد 
و پاداش آنها را داد. اما از دید اهی دیگر پیام این حمله، دعوت ایران به جنگ مستقیم با اسهرائیل 

ها محسهوب خانهها )کهه زیرمجموعهۀ سهفارتالمللهی، کنسهولگری؛ چراکه در ادبیات بینبود
شوند( جریی از خاک یک کشور هستند و  ویا ر یم جعلی اسراییل به یکی از شهرهای ایران می

رو از لحره این حمله، جههان در انترهار واکهنش ایهران و تههران محهل تجاوز کرده است؛ از این
 عیار در منطقه بود.ماتیک برای جلو یری از شروع یک جنگ تماممراودات دیپل
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 ونه ر یم جعلهی صهیونیسهتی، در مهوارد پس از این فاجعه حماقت رهبر معرم انقلاب
 متعددی وعده برخورد قاطع با این اقدام را مطرح فرمودند: 

د و آن ر یم خبی  که سرتاسر خطا و شرارت است، یک خطای دیگهر بهه خطاههای خهود افهرو
منرلهه خهاک آن های سهفارت بهحمله به کنسولگری ایران در سوریه بود. کنسهولگری و دسهتگاه

انهد. کنند، مثل این است که به خاک ما حمله کردهکشور است. وقتی به کنسولگری ما حمله می
 1این عرف دنیاست، ر یم خبی  در این قضیه اشتباه کرد و تنبیه خواهد شد.

ای از سهوی مجهامع بعهد از ایهن اقهدام و صادرنشهدن ههیچ بیانیهه و قطعنامهه به فاصله دو هفته
وعهده »المللی در محکومیت آن، این وعده رهبر حکیم انقلاب به صدص نشست و عملیهات بین

 شود.محقق شد که در این نوشتار به تحلیل آن پرداخته می« صادص

 فلسطين، مسئله اول دنيا

عرب بود؛ اما بعد از مدتی تبدیل بهه مسهئله اول جههان اسهلام زمانی فلسطین، مسئله اول جهان 
 باره فرمودند: در این شد و امروزه مسئله اول جهان است. رهبر انقلاب

کننههد المللههی هههر کههار هههم کههه میمسههئلۀ غههره، امههروز مسههئلۀ اول دنیاسههت. در سههطح بین
ه را از دستور کار افکهار عمهومی شان که مسئلۀ غرو اروپایی ها و پیشتیبانان آمریکاییصهیونیست

امهروز بهاز در  -های آمریکا؛ ههر روز توانند. خب نگاه کنید به این دانشگاهدنیا خارج کنند، نمی
در اروپها، کشهورهای مختلهف  در اسهترالیا، -خواندم چند دانشگاه دیگر اضافه شدند خبرها می

اول دنیاسهت ایهن مسهئله. نبایهد  ها نسبت به مسئلۀ غهره حساسهند. مسهئلۀاروپایی، یعنی ملت
بهودن « مسهئلۀ اول»المللیِ مردم دنیا خارج بشود، از این بگذاریم این مسئله از نگاه عمومی بین

 2روز افرایش پیدا کند.خارج بشود، باید فشار روی ر یم صهیونیستی روزبه
 ای. سانه یرد: مرلومیت مردم غره و پیروزی در نبرد راین امر از دو عامل سرچشمه می

 مظلوميت مردم غزه

هها پس از عملیات طوفان الاقصی، ر یم صهیونیستی با هدف انتقهام در چنهد مهاه انهواع جنایت
                                                           

 .22/01/1403ید سعید فطر، های نماز ع. بیانات در خطبه1
 https://farsi.khamenei.ir/photo-album?id=56053 

 .12/02/1403. بیانات در دیدار با معلمان، 2
https://www.leader.ir/fa/media/play/33779?year=1403&type=2 



   145   یستیونیصه میرژ صالیوعده صادق و است

 

ها به حدی شنیع و عریان است کهه زبهان از علیه مردم مرلوم غره مرتکب شده است. این جنایت
سهانی مهردم جههان را مانند مردم فلسهطین فطهرت انبیان آنها عاجر است. صبوری و پایداری بی

 بیدار کرده است و فلسطین را به مسئله اول جهان تبدیل کهرده اسهت. رهبهر معرهم انقهلاب
 فرماید: می

های ر یم صهیونیسهتی کهه بها حمایهت ها و وحشیگریصبر تاریخی مردم غره در مقابل جنایت
یده و موضهوع شود، یک پدیده عریم است که حقیقتاً به اسلام عهرت بخشهکامل غرب انجام می

 رغم خواست دشمن، به مسئله اول جهان تبدیل کرده است.فلسطین را علی
شهده تراهرات  سترده مردم جهان در حمایت از مردم مرلوم غهره برخاسهته از ایهن فطهرت بیدار

 این وقایع باید در تاری  ماند ار شود:  است. به فرموده مقام معرم رهبری
آشهام آید و این حاد ۀ عجیب، عریم، این آشکارشدن چهرۀ خوناین حواد ی که در غره پیش می

یک مجموعۀ برخاستۀ از تمدن غربی، اینها چیرهایی است که توجه بهه آن، مخصهوص امهروز و 
افتهد در غهره و روزها نیست، ایهن در تهاری  خواههد مانهد. آناهه کهه امهروز دارد اتفهاص میاین

آشهام صهیونیسهت، از ونیسهت و عناصهر خونههار صهی فلسطین، این حملات وحشیانه و سگ
یک طرف، آن مرلومیت و در عین حال مقاومت مردم مسلمان غره، از یک طرف، هرکهدام یهک 

های مهمی اسهت کهه راه را بهه ماند. اینها شاخصنشانۀ عریم و شاخصی است که در تاری  می
 1آیندۀ بشریت نشان خواهد داد.

 ایپيروزی در نبرد رسانه

ای جبهۀ استکبار را شکسهت. مت پس از طوفان الاقصی، انحصار و امپراطوری رسانهجبهه مقاو
دستی نیر نقش مهمی در تبدیل فلسطین به مسئله اول جهان دارد. رهبر انقلاب در دیدار این پیش

هها، هها و در یریامهروز در دنیها چالش»دانهد و فرمهود: با شهعرا، رسهانه را عامهل موفقیهت می
ای است. بیش از آناه موشک و پهپاد و هواپیما و ابرارهای جنگی و مانند اینهها ههای رسانچالش

ها را تحت تأ یر قرار  ذارند و دلها هستند که تأ یر میراندن دشمن، رسانهتأ یر بگذارند در عقب
ای اسهت؛ ههر کهس رسهانۀ دهند. جنهگ، جنهگ رسهانهها را تحت تأ یر قرار میدهند، ذهنمی

                                                           

 .17/02/1403اندرکاران حب، . بیانات در دیدار دست1
https://farsi.khamenei.ir/news-content?id=56253 
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همانهین ایشهان در «. تر خواههد بهودموفّق -هر هدفی  -ته باشد، در اهدافی که دارد تر داشقوی
ای مقاومهت فلسهطین تهاکنون اقدامات تبلیغهاتی و رسهانه»دیدار با اسماعیل هنیه تأکید نمودند: 

بسیار خوب و جلوتر از دشمن صهیونیستی بوده است و باید در ایهن زمینهه بهیش از پهیش اقهدام 
 1«.شود

 «وعده صادق»ی بر عمليات تحليل

های آن اشهاره ها، دستاوردها و پشهتوانهباید به مراحل، ویژ ی« وعده صادص»در تحلیل عملیات 
 کرد.

 «:وعده صادق»الف( مراحل 

جمهوری اسلامی ایران در واکنش به این اقدام ر یم صهیونیستی، به صورت منطقی مراحل ذیهل 
 را انجام داد:

ای در انجهام عملیهات هفتهبا وجود فاصلۀ دوحمله اسرائیل: . فرصت برای محکومیت 1
ویژه شهورای المللی بههای بینوعده صادص، جمهوری اسلامی ایران، با سکوت و اهمال سازمان

 ری ر یم صهیونیسهتی در حملهه بهه امنیت سازمان ملل متحد برای محکومیت تجاوز و جنایت
ر دمشق به عنوان بخشی از خهاک کشهورمان و بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران د

نشدن ر یم جنایتکهار ذیهل بنهد تن از مستشاران قانونی کشور و مجازاترساندن هفتشهادتبه
 هفتم منشور سازمان ملل مواجه شد.

جمهوری اسلامی ایران ابتدا بها کمهک دیپلماسهی در دفهاع از . اثبات مشروعیت پاسخ: 2
رائیل را در اذهان تثبیت کرد. حمله پهپادی و موشکی سپاه بهه خاک خود، مشروعیت حمله به اس

در پاس  بهه « دفاع مشروع»منشور سازمان ملل درباره  51سمت ر یم صهیونیستی بر اساس بند 
 تجاوزهای ر یم صهیونیستی به اماکن دیپلماتیک کشورمان در سوریه اتفاص افتاد.

شده بها جبههه مقاومهت نبه و هماهنگجاپاس  ایران همه. هماهنگی با محور مقاومت: 3
 بود.

                                                           

 .07/01/1403. بیانات در دیدار با اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس، 1
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جمهوری اسلامی ایران با تمهام کشهورهای . اتمام حجت با حامیان رژیم صهیونیستی: 4
 منطقه اتمام حجت کرد و با تهدید آمریکا، احتمال فشار آنها را کم کرد.

در پاس  جمهوری اسلامی ایهران ابتهدا یهک . عملیات ترکیبی علیه رژیم صهیونیستی: 5
در تنگهه هرمهر بهه دسهت « ایال عهوفر»تی باربری پرتغالی متعلق به تاجر صهیونیستی به نام کش

نیروی دریایی سپاه توقیف شد که این عملیهات آغهاز تنبیهه ر یهم صهیونسهیتی بها اههداف قطهع 
های حیاتی و اقتصادی ر یم بود، سپس در ساعت پایانی شب و بامداد روز بعد، حملات شریان

وعهده »های اشغالی انجام و و موشکی با تلاش نیروی هوافضای سپاه به سرزمین  سترده پهپادی
 محقق شد.« صادص

جمهوری اسلامی ایران به دولهت امریکها  «:وعده صادق». هشدار واکنش به عملیات 6
کنندۀ هشدار داد هر ونه پشتیبانی و مشارکت در ضهربه بهه منهافع ایهران، پاسه  قهاطع و پشهیمان

جمهههوری اسههلامی ایههران را در پههی دارد؛ همانههین آنههها را در برابههر کارهههای نیروهههای مسههلح 
بار ر یم صهیونیستی مسئول دانست. به کشورهای منطقه نیهر هشهدار داد هر ونهه تهدیهد شرارت

توسط دولت تروریستی آمریکا و ر یم صهیونیستی از مبدأ هر کشوری، پاس  متقابل و متناسهب 
 أ تهدید را به دنبال خواهد داشت.جمهوری اسلامی ایران به منش

 «وعده صادق»های ب( ویژگی

اقههدام جمهههوری اسههلامی کههاملًا هوشههمندانه و بهها  . هماااهنگی دیملماساای و میاادان:1
رفتن همۀ ابعاد در یر اتخاذ و اعمال شد. در جریان اجرای این سیلی سهخت، دیپلماسهی  نرردر

خاک و حریم جمههوری اسهلامی را بهه خهاک  و میدان کاملًا هماهنگ عمل کردند و متجاوز به
سیاه نشاندند. در این کارزار سیاسی چین و روسیه به  ونۀ مطلوبی به نفع ایران وارد عمل شهدند؛ 

پیمانههان آنههان بههرای تحههت برخههی دیگههر از هم هههای اسههرائیل، آمریکهها وبههه همههین دلیههل تلاش
ترین نتایب هماهنگی خهوب یکی از مهم نتیجه ماند؛ این مسئله ذاشتن سیاسی ایران نیر بیفشار

میدان و دیپلماسی برای تأمین امنیت و منافع ملی است که  ابت کرد نه میهدان در برابهر و مهراحم 
 تواند کاری از پیش ببرد.دیپلماسی است و نه دیپلماسی بدون میدان می

ون ر یهم شهبکه دوازده تلویریه. اولین حمله مستقیم از خاک ایران به خااک اسارائیل: 2
صهیونسیتی ادعا کرد ایران برای اولین بار مستقیم از داخل خاک خهود بهه اسهرائیل حملهه کهرده 

 است.
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در جریان عملیات وعده صادص، پایگهاهی ههدف  های نظامی اسرائیل:. حمله به پایگاه3
های سپاه قرار  رفت که از دل آن به کنسولگری جمهوری اسهلامی ایهران تجهاوز رخ داده موشک

های مسکونی، زنان و کودکان را ود. جمهوری اسلامی ایران برخلاف ر یم صهیونیستی که خانهب
دهد، مراکر نرامی را منهدم کرد. این ویژ هی زمهانی قابهل فههم اسهت کهه بهدانیم هدف قرار می

کس جرئت چنین حمله و در این سطح آن هم به نماد اقتدار این کشور یعنی پایگهاه نرهامی هیچ
 نداشته است.آنها را 

 «وعده صادق»ج( دستاوردهای 

آناهه عملیهات وعهده  ثبات تحقق اراده جمهوری اسلامی ایران در عرصه باین الملال: .1
کند، فقط ابعاد فنی و تکنیکی آن نیسهت، بلکهه مرکهر  قهل صادص را سراوار تحسین و اهمیت می

ایهران در برابهر سهازمان جمههوری اسهلامی « توانمنهدی و اراده قهاطع»این عملیهات را بایهد در 
ای آن دانسهت. بهه اهمیهت ایهن بخهش از سیاسی، نرامی و اطلاعاتی غربهی و شهرکای منطقهه

های سازمان سیاسی غرب آ هاه هسهتند؛ چراکهه عملیات وعده صادص، بیش و پیش از همه مقام
ن را از ای و جهانی خود را به کار  رفتند تها جمههوری اسهلامی ایهراهای منطقهآنان تمام ظرفیت

بخش نبهود، سازی ایران نتیجههتصمیم خود منصرف کنند. هرچند پس از آنکه سناریوی منصرف
های بالستیک و حملهه متناسهب نکردن از موشکنکردن از خاک ایران، استفادهسناریوهای حمله

جمههوری اسهلامی ایهران مبنهی بهر تنبیهه ر یهم « اراده قهاطع»را در پیش  رفتند که همۀ آنان با 
موضهوع »در دیهدار جمعهی از فرمانهدهان فرمودنهد:  هیونیستی مواجه شد. رهبر انقهلابص

اصلی در قضایای اخیهر، ا بهات ظههور قهدرت اراده ملهت ایهران و نیروههای مسهلح در عرصهه 
درواقهع  1«.شده و یا به ههدف اصهابت کهرده اسهتهای شلیکالمللی است نه تعداد موشکبین

 نفس و عرت ملی ایرانیان بود.بهعتمادنتیجه این عملیات، افرایش ا

نتیجهه تههاجم ترکیبهی )پهپهادی، افزایش قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران:  .2
کشتی و ...(، افرایش قدرت بازدارند ی جمهوری اسلامی ایران بهود. همانهین موشکی، توقیف 

ه آمریکها و ر یهم ویژاین عملیهات دربردارنهده نکهات بسهیاری بهرای کشهورهای اسهتکباری بهه
                                                           

 . بیانات در دیدار جمعی از فرماندهان نرامی.1
https://farsi.khamenei.ir/news-content?id=56093 
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رو تجاوز به منافع جمهوری اسلامی ایران بها پاسه  قهاطع ایهران روبهرو صهیونیستی بود؛ از این
مرور زمان هم رفتار جمهوری اسلامی ایران در تجهاوز بهه منهافع خهود شهدیدتر خواهد شد و به

پاسهخی خواهد بود؛ همانین ا ر ر یم صهیونیستی بخواهد حماقت دیگری را مرتکب شود، بها 
 تر از از پاس  اول روبرو خواهد شد.تر و محکمبه مراتب قوی

ای، جمهوری این عملیات نشان داد برخلاف جو رسانه . قدرت اول مقاومت در منطقه:3
اسلامی ایران و به تبع آن محور مقاومت در بهترین شهرایط ممکهن بهه لحهاظ قهدرت و ایمهان و 

ریکهایی در بهدترین شهرایط ممکهن قهرار دارد کهه نقطهه آم -روحیه قرار دارد و محهور اسهرائیلی 
 آشکارساز آن در دل عملیات وعده صادص نمایان شد.

بیش از سیصد پهپاد و موشهک از ایهران . اثبات قدرت نظامی جمهوری اسلامی ایران: 4
به سمت ر یم صهیونیستی روانه شدند. مسیر پهپادها نیر مشخص بود و رسهماً حرکهت پهپادهها 

ای که مردم معمولی در کشورهای  ونا ون هم آنها را مشهاهده کردنهد؛ امها بها ؛ به  ونهاعلام شد
ترین خللی در نتیجۀ عملیهات و نیهر حرکهت پهپادهها ایجهاد نشهد. بها اینکهه این وجود کوچک

انگلیس، آمریکا، فرانسه و اردن در تکاپوی پشتیبانی از ر یهم صهیونیسهتی بودنهد، تمهام اههداف 
شدۀ ایران با دقت و موفقیت مورد اصابت قرار  رفت؛ پانرده موشک به پایگاه ههوایی تعیینپیشاز

 و هفت موشک به پایگاه هوایی رامون اصابت کرد. F-35های نوادیم، آشیانه اصلی جنگنده
عبهور پهپهاد و . پوچی ادعاای تادافعی رژیام صهیونیساتی و حامیاان آربای آنهاا: 5

ر یهم صهیونیسهتی نشهان داد ایهن ر یهم، هماهون خانهه  های سپاه از سهامانه پدافنهدیموشک
شدت سست است. موفقیت عملیات وعده صادص در شرایطی اتفاص افتاد که در کنهار عنکبوت به

سامانه پدافند ر یم، برخی از کشورها نیر کمک کردند؛ با این وجود باز هم شکست خوردند. بها 
های سه  احتمهالی ایهران کهرده بهود و سهامانهوجود اینکه دشمن از روزهای قبل خود را آماده پا

پدافندی مانند  نبد آهنین، فلاخن داود، پیکان، باراک و ... را فعهال کهرده و از پوشهش پدافنهدی 
برد و حتی بر آسمان کشورهای منطقه، ماننهد حدود ده کشور، از جمله آمریکا و انگلیس بهره می

که عملیاتی آشکار و ترکیبی با استفاده  «ه صادصوعد»عراص و اردن تسلط داشتند، باز در عملیات 
نتوانسهت بازدارنهد ی مناسهبی در برابهر تههاجم  از پهپاد، موشک کروز و موشک بالسهتیک بهود
ها به دو پایگاه نرامی ر یم صهیونیستی بهه عنهوان غیورمردان سپاه داشته باشد و درنهایت موشک

 اهداف اصلی سپاه با موفقیت اصابت کردند.
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ویژه عراص، سوریه، لبنهان و همراهی و شادی مردم منطقه بهخوشحالی محور مقاومت: . 6
دیگر کشورهای جهان در پی تنبیه ر یم صهیونیستی به وسیله نیروهای مسلح کشور جهرا وقهایع 

شود که این بار تنبیه و مجازات ر یم صهیونیسهتی خواسهته نهه برانگیر بود و چنین برآورد میتأمل
ههای ایهن اقهدام شهجاعانه محهدود بهه های دنیا بوده اسهت. برکتان، بلکه همه ملتفقط ایرانی

حق باع  افرایش قدرت نرم نرهام اسهلامی شهد و توانسهت بها ساحت امنیتی و نرامی نبود و به
 نفس اسلامی موجی از شادی و سرور را در جهان اسلام ایجاد کند.بهارتقای عرت دینی و اعتماد

 «وعده صادق»وفقيت های مد( پشتوانه

جمهوری اسلامی پس از جنایت ر یم صهیونیستی به دور از فضای احساسی و هیجانی، با تکیه 
و بها « مصهلحت»و « حکمهت»، «عهرت»بر سه اصل بنیادین خود در سیاست خارجی، یعنهی 

من ریری مناسبی را برای اجهرای تنبیهه دشهمندی از توان و تجربه نیروهای مسلح خود، برنامهبهره
انجام داد. اقدام قهرمانانه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در حمله موشکی و پهپادی بهه 

کنسهولگری  مواضع ر یم غاصب و جنایتکار اسهرائیل پاسهخی محکهم بهه جنایهت اخیهر علیهه
جمهوری اسلامی ایران بود. این اقدام مدبرانه و حکیمانه نشان داد نرام مقتهدر اسهلامی حقهوص 

کس و هیچ چیر معامله نخواهد کرد. این عملیهات منبعه  از چنهد پشهتوانه را با هیچ ملت خود
 مادی و معنوی است که باید به آنها توجه داشت:

. اولین پشتوانه موفقیت عملیات وعده صادص این باور دینی به کلام خداوند متعهال بهود کهه 1
ِی»فرماید: می سملَهُ وَالََّ َِ هَ وَ هِ هُمُ الغٌلِبمنَ وَمَن یتَمََ َّ اللََّ یقین رو بهاز این 1؛«نَ آمَِما فَإِنََّ حِ بَ اللََّ

ای از اجهرای چنهین عمهل الله خواهد بود و بنابراین ههیچ تهرس و واهمههپیروزی نهایی با حرب
 صالحی وجود نداشت.

. دومین پشتوانه موفقیت این عملیات ایمان قلبی به بیانات و منویات رهبهر حکهیم انقهلاب 2
می بود؛ آنجایی که رهبر معرم انقلاب چند سال پیش وعده نهابودی ر یهم صهیونیسهتی در اسلا

دهند یا آنجها کهه مقاومهت فلسهطینیان را در برابهر سال آینده را با حول و قوه الهی می 25کمتر از 
کننده بهه اقهدام خوانند یا زمانی که وعده پاس  پشهیمانها پیروز نهایی میجور صهیونیستوظلم

دهند؛ در همه این موارد ایمان راس  بهه تحقهق بیانهات تجاوزانه ر یم منحوس صهیونیستی میم
                                                           

 .56. مائده: 1
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 کننده بود.ولی امر مسلمین و فرماندهی معرم کل قوا در پیش چشمان نیروهای عملیات

. سومین پشتوانه نیر حمایت عمومی مردم و مطالبه ملی ایرانیان برای پاسه  بهه تجاوزههای 3
بود. اعلام انرجار عمومی مهردم از ر یهم غاصهب صهیونیسهتی بها راهپیمهایی ر یم صهیونیستی 

ها در اقصی نقاط کشهور در روز قهدس و درخواسهت تنبیهه ر یهم صهیونیسهتی از میلیونی ایرانی
 رود.های موفقیت عملیات وعده صادص به شمار میترین پشتوانهاصلی

اتحاد و همدلی همه ارکان حهاکمیتی  توان همکاری و. چهارمین پشتوانه موفقیت را هم می4
در داخل توصیف کرد. همکاری مناسب و حداکثری میان نهادهای دولتهی و نیروههای مسهلح و 

های اطلاعاتی، امنیتی و عملیاتی نیروههای مسهلح در سهه همانین اتحاد و پشتیبانی همه بخش
ای ایهران و مقابلهه بها بخش ارتش، سپاه و نیروی انترامی به منرور تهأمین امنیهت کامهل جغرافیه

هر ونه واکنش احتمالی ر یم منحوس صهیونیستی پشتوانه مهمی در موفقیهت ایهن عملیهات بهه 
 آید.شمار می

 شواهدی بر استيصال رژیم جعلی صهيونيستی

فنی شهده و در ابتدای طوفان الاقصی فرمودند ر یم صهیونیسهتی ضهربه رهبر معرم انقلاب
 هذرد، بها ست و اکنون که چند مهاه از جنهگ نهابرابر در غهره میناپذیری خورده اشکست ترمیم

وجود دست برتر جبهه مقاومت در این مدت، از ابتدای سال جاری حهواد ی رخ داده اسهت کهه 
 اند از: کنندۀ درماند ی ر یم صهیونیستی در این ماجراست. برخی از این حواد  عبارتبیان

 خود نيافتن رژیم صهيونيستی به اهداف. دست1

ای که در حمله زمینی به غره مطرح کرد )نابودی کامهل  انهتنها به اهداف سهر یم صهیونیستی نه
شان بهدون مهذاکره(، دسهت نیافتهه آزادی همه اسرای -تغییر در ساختار حاکمیتی غره  -حماس 

حهور بیند، بلکه در باتلاص فشهار چندجانبهۀ مانداز روشنی هم برای تحقق آنها نمیاست و چشم
 باره فرمودند: در این زدن است. رهبر معرم انقلابپاومقاومت مذبوحانه در حال دست

ر یم صهیونیستی دو شکست برر  در این حاد ۀ غره متحمل شد. شکسهت اول، شکسهت روز 
الاقصی که بنده هم آن وقهت  فهتم ایهن شکسهت غیرقابهل تهرمیم مهر بود، شکست طوفان 15

ور است. تا حالا هم تهرمیم نشهده و تهرمیم نخواههد شهد. ر یمهی کهه جاست. واقعاً هم همین
ای کند کهه ههر پرنهدهاش به دقت اطلاعات، به توسعۀ کار نرامی، تسلط نرامی که ادعا میتکیه
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پر برند، زیر چشمش است، یک شکست اطلاعاتی به این عرمت به وسیلۀ یک  هروه مقاومهت 
بشود. این شکست ترمیم نشده است و ترمیم ههم با امکانات معدود متحمل یک چنین شکستی 

نخواهد شد. آبروی ر یم صهیونیستی رفت. شکست دوم شکست این شش مهاه اسهت. اینهها از 
کهدام اولین روزی که وارد میدان شدند برای جبران آن شکست اول، اهدافی را اعلام کردند، هیچ

گیدن با انهواع و اقسهام تسهلیحات و ماه جنماه تحقق پیدا نکرده. ششاز این اهداف در این شش
دریغ آمریکا. هم کمهک تسهلیحاتی کهرده، ههم دریغ آمریکا، با کمک بیامکانات و با کمک بی

ها را وتهو کهرده. نتوانسهتند کهاری کمک مالی کرده، هم کمک سیاسی کرده، چند مرتبه قطعنامهه
ه دنبالش هستند، نتوانستند بهه بکنند، نتوانستند حتی یک هدف از اهدافی را که ذکر کرده بودند ک

خواستند مقاومت را و به طور خاص  روه حمهاس را نهابود کننهد، منههدم دست بیاورند. آنها می
 یر کنند و نتوانستند. حماس با قدرت، با توانایی، هم حماس، ههم جههاد، مجموعهۀ کنند، زمین

زننهد. کننهد، ضهربه میکنند و تلاش هم دارنهد میمقاومت غره این همه مشکلات را تحمل می
افتد، این به خاطر آن است که از برخهورد بها همینی که ر یم صهیونیستی به جان زن و کودک می

  1رزمند ان مقاومت عاجر مانده.

 . صدور قطعنامه شورای امنيت عليه رژیم2

نامهه با وود چند وتو در قطعنامه شورای امنیت علیه ر یم صهیونیستی توسط آمریکا، این بهار قطع
علیه این ر یم صادر شد. بازشدن قفل شورای امنیت سازمان ملل و صدور اولین قطعنامه پهس از 

ها تسلیم شهده ترین دستگاه پشتیبان ر یم در برابر مقاومت فلسطینیماه نشان داد مهمحدود شش
 ای جدید در جنگ غره را کلید زد. است و این مسئله آغاز مرحله

 اللهندگی رژیم در شمال به دست حزب. نابودی قدرت بازدار 3

های اشغالی را نهابود کهرده اسهت؛ بهیش از الله لبنان، بازدارند ی ر یم در شمال سرزمینحرب
شده، حاضر به باز شت به منهازل خهود در شهمال ایهن سهرزمین چهارصدهرار صهیونیست آواره

 قم زده است.های داخلی را در این ر یم رنیستند و این مسئله موجی از اعتراض

                                                           

 .15/01/1403ر رمضانی مسئولان نرام، . بیانات در دیدا1
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 . حمایت همۀ دنيا از مردم مظلوم فلسطين4

یکی دیگر از شواهد اضمحلال ر یم صهیونیستی، مقابله افکار عمومی این دنیا با این ر یم و در 
 باره فرمودند: در این مقابل، حمایت از مردم مرلوم غره و فلسطین است. رهبر معرم انقلاب

ههای کشهورهای اروپهایی، در کننهد، در خیابانحمایهت می امروز که همۀ دنیا دارند از فلسطین
کننهد، شهعار بهه نفهع افتند از فلسهطین حمایهت میهای واشنگتن و نیویورک مردم راه میخیابان

کنیهد؟ الله چرا حمایهت می ویند از حربدهند. مخصوص ما که نیست حالا. میفلسطین می
های یکی از شههرهای آمریکها در یکی از خیابانالله را یک موردی را نشان دادند که پرچم حرب

انهد، اینهها اند، اینهها غیرتکنند از اینها. اینها مقاومتبلند کردند، مردم دارند در دنیا حمایت می
 1اند.ضدظلم

 های اشغالی. تظاهرات داخلی در سرزمين5

اوضهاع داخلهی اسهرائیل آویو و کار ردانی مخالفان نتانیاهو نشان داد تراهرات ضد نتانیاهو در تل
که شکاف ارتش و دولت ههم بهه ضهرر اسهرائیل و شهخص حالیریختن است؛ درهمدر حال به

 نتانیاهو به دردسری جدید تبدیل شده است. 
 بست رژیم در تداوم حملات. بن6

سو هیچ دستاوردی در میدان نداشته اسهت و بستی راهبردی  رفتار شده است؛ از یکر یم در بن
دیگر برای حمله به رفح با مشکلات جدی از جمله اختلاف شدید با آمریکا روبرو شده  از سوی

 است که نشانه آن تصویب قطعنامه اخیر در شورای امنیت علیه ر یم بود.
با وجود این شواهد، شکست ر یم جعلی صهیونیست قطعی است و به فرموده مقهام معرهم 

ک ها در یهپیدا خواهد کهرد. ... صهیونیسهت شکست ر یم صهیونیستی قطعاً ادامه: »رهبری
شهان وجهود ای انداختند که امکان نجاتای افتادند به دست خودشان. خودشان را در یک تلهتله

 2«.تر خواهند شداللّه نردیکشااتر خواهد شد و زوال و انهدام انروز ر یم ضعیفبهندارد و روز
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